
Smlouva o zajištění dodávky elektřiny

Í1I1OPP00EUVRH

i.

Smluvní strany

Dodavatel; Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupený: primátorem

Bankov elna, a.s., pobočka Opava

Č. účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „dodavatel")

Odbératel: Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 00014915

DIČ: CZ000

Zastoupený:

e-mail:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

v oddíle B, vložka 758

Bankovn í banka, a.s., Praha 1

Č. účtu:

ID datové schránky: bnpcf46

Adresa pro doručování: Metrostav a.s., divize 1, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha

(dále jen „odběratel")

uzavírají tuto smlouvu o zajištěni dodávky elektřiny podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Předmět smlouvy

Uzavřením této smlouvy se dodavatel zavazuje umožnit odběrateli odběr elektřiny ze svého

odběrného místa nacházejícího se v areálu stavby s názvem „Penzion IV., ul. Hálkova"

prostřednictvím odběrného zařízeni odběratele, které se nachází rovněž v uvedeném areálu stavby

s názvem „Penzion IV., ul. Hálkova".

Za odebranou elektřinu se odběratel zavazuje uhradit dodavateli níže sjednanou cenu.

Technická specifikace

Odběrné zařízeni odběratele bude napojeno ze soustavy o napětí NN/400V, z rozvaděče RNN.

Hlavní jistič před elektroměrem: ln=360A / BH630NE305

Umístění elektroměru: na trafostanici ve skříni USM

Elektroměr: typ ZMD410CT44.0459 výr. č.: 44568226 poč. stav: 0,00



Celkový příkon spotřebičů: do 160 kW.

IV.

Cena elektřiny a způsob platby

1. Odebranou elektřinu bude dodavatel účtovat odběrateli dle skutečné spotřeby elektřiny, a to za cenu,

za kterou bude elektřinu dodávat odběrateli hlavni dodavatel elektřiny - společnost ČEZ ESCO, a.s.

Spolu s cenou odebrané elektřiny se odběratel zavazuje uhradit dodavateli i případné další náklady

nezbytné pro zajištění dodávky elektřiny odběrateli, které mohou představovat cenu revizí, oprav,

obsluhy apod.

Adresa pro zaslání faktur:

2, Platební styk mezi dodavatelem a odběratelem se uskutečňuje v tuzemské měně. Bezhotovostní

platby se uskutečňují z účtů vedených u peněžních ústavů působících na území České republiky.

3. Cenu elektřiny a případné další náklady (odst. 1 tohoto článku) bude dodavatel fakturovat odběrateli

vždy jedenkrát měsíčně se splatností faktury 15 dní ode dne doručení faktury odběrateli.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni zjištění skutečné spotřeby. Při nedodržení

lhůty splatnosti faktury se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,025 %

dlužné částky za každý započatý den prodlení. Přílohou faktury bude ceník dodavatele elektrické

energie a přlp. i faktura dodavatele elektrické energie, pokud budou účtovány kromě záloh elektrické

energie i další náklady.

4. Den zjištění skutečné spotřeby a výše skutečné spotřeby bude zaznamenána ve stavebním deníku

zhotovitele stavby a podepsána zástupci obou stran.

1. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku elektřiny v nezbytném rozsahu v těchto

případech:

při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,

při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbářských a revizních prací po předchozím

oznámení (započetí a ukončení omezení nebo přerušení oznámí dodavatel alespoň 10 dnů

předem),

při vzniku a odstraňování poruch na zařízeních potřebných pro zajištění odběru elektřiny,

při provádění nutných provozních manipulací nejdéle na 30 minut.

2. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny po předchozím písemném upozornění

v těchto případech:

zabraňuje-li nebo neumožní-li odběratel dodavateli přístup k měřícímu zařízení,

změní-li odběratel jmenovitou proudovou hodnotu instalovaného hlavního jističe před

elektroměrem nebo elektroměr bez souhlasu dodavatele,

zjistí-li dodavatel neoprávněný zásah do měřicího zařízení,

při prodlení odběratele se zaplacením ceny za odebranou elektřinu.

1. V případě přerušení dodávky elektřiny ze strany hlavního dodavatele nenese dodavatel odpovědnost

za škody vzniklé nedodáním elektřiny odběrateli.

2. Dodavatel nepřebírá odpovědnost za případný úraz elektrickým proudem na zařízení odběratele.

3. V případě podstatného porušení smlouvy o dodávce elektřiny ze strany odběratele je dodavatel

oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez výpovědní doby. Za podstatné porušeni

smlouvy o dodávce elektřiny se považují zejména případy uvedené v čl. V. odst. 2 této smlouvy.

V.

Omezeni nebo přerušeni dodávky elektřiny

VI.

Závěrečná ustanoveni



4. Tuto smlouvu lze jednostranné vypovědět i bez uvedení důvodu písemnou výpovědi s výpovědní
dobou 1 měsíc, počínající běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi,

5. Smlouva o dodávce elektřiny se uzavírá na dobu určitou, a to do data protokolárního převzetí
dokončené stavby Penzion IV., ul. Hálkova dodavatelem coby objednatelem této stavby.

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných a číslovaných dodatků
potvrzených oběma stranami.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejněni
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město
Opava. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární
město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění
smlouvy také druhé smluvní straně.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží odběratel a dva dodavatel.
10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava dne 23 10 2019 usnesením

č. 1105/27/RM/19

V Opavě dne: 0 7 -1’r 2013 V 7}<U£
Za dodavatele: Za odběratele:

átor

Statutární město Opava
divize 1

Metrostav a.s.


